Cdamara Municipal da Esténcia Balnedria de Praia Grande

Estado de Sdo Paulo

Didrio de Bordo - 2020

Registro de Movimentacdo dos Veiculos Oficiais
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06/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO 14:30 14:55 0:25 43.191 43.203 12
06/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA RETORNO A CAMARA 14:56 15:15 0:19 43.203 43.214 11
07/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 12 andar MIRIM MINISTERIO PUBLICO PROTOCOLAR DOCUMENTOS 14:00 15:10 1:10 43.214 43.239 25
08/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO LAVA-RAPIDO LAVAGEM DO VEICULO 11:00 14:00 3:00 43.239 43.242 3
10/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Heloyise Marshele Santos Cesario FIN - Pav. ADM - 12 andar MIRIM SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO PROTOCOLAR DOCUMENTO 9:30 12:00 2:30 43.242 43.267 25
15/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Cesar Allegretti 0 MIRIM SECRETARIA DA SAUDE ENTREGAR DOCUMENTOS 8:30 11:00 2:30 43.267 43.292 25
15/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 12 andar FORTE CORREIOS DEIXAR CORRESPONDENCIAS 15:40 16:15 0:35 43.292 43.298 6
16/01/1900 Marcelo Cabral Chuva Renata Dizioli Resende REC - Pav. ADM - Térreo MIRIM GABINETE DO PREFEITO PROTOCOLO 10:10 11:00 0:50 43.298 43.322 24
17/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENTREGAR DOCUMENTO 14:00 14:35 0:35 43.322 43.326 4
20/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENTREGAR DOCUMENTO 14:00 15:00 1:00 43.326 43.329 3
21/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Cesar Allegretti 0 MIRIM PREFEITURA - SECRETARIA DE SAUDE ENTREGAR DOCUMENTO 14:00 15:10 1:10 43.329 43.354 25
21/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Cesar Allegretti 0 MIRIM PREFEITURA - SECRETARIA DE FINANCAS ENTREGAR DOCUMENTOS 15:30 16:35 1:05 43.354 43.378 24
22/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO IPMG-CORREIOS-CARTORIO ENTREGAR DOCUMENTOS 10:00 10:55 0:55 43.378 43.388 10
22/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo FORTE REVISAO DO VEICULO ORCAMENTO 11:00 12:00 1:00 43.388 43.397 9
22/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo FORTE REVISAO DO VEICULO RETIRAR ORCAMENTO 14:00 15:00 1:00 43.397 43.406 9
22/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 12 andar MIRIM PREFEITURA - SECRETARIADE FINANGAS DEIXAR DOCUMENTO 15:20 16:15 0:55 43.406 43.431 25
23/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Cesar Allegretti 0 MIRIM PREFEITURA - SECRETARIA DE HABITAGAO DEIXAR DOCUMENTOS 9:00 10:30 1:30 43.431 43.457 26
23/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Silene das Neves Marques Gabinete n® 14 - Pav. VER - 2¢ andar MIRIM SECRETARIA DE EDUCAGAO DEIXAR DOCUMENTO 14:30 15:50 1:20 43.457 43.482 25
24/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Wilson Luiz Costa Gabinete n 14 - Pav. VER - 22 andar FORTE-MIRIM USAFA FORTE/SECRETARIA DE FINANGCAS DEIXAR DOCUMENTOS 14:20 15:40 1:20 43.482 43.507 25
24/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO 17:20 17:42 0:22 43.507 43.518 11
24/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA RETORNO A CAMARA 17:43 18:05 0:22 43.518 43.530 12
27/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Sandro da Silva Gabinete n2 16 - Pav. VER - 22 andar SAO PAULO CAMARA MUNICIPAL ENTREGAR DOCUMENTO 4:30 15:00 10:30 43.530 43.694 164
28/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Valdemar Florentino dos Santos Gabinete n® 18 - Pav. VER - 22 andar SAO PAULO ADMINISTRACAO REGIONAL DE SANTANA ENTREGAR DOCUMENTO 8:00 12:20 4:20 43.694 43.873 179
28/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Cesar Allegretti 0 MIRIM SECRETARIA DE FINANGAS DEIXAR DOCUMENTO 12:20 13:00 0:40 43.873 43.898 25
28/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO LAVA-RAPIDO LAVAGEM DO VEICULO 13:00 14:30 1:30 43.898 43.901 3
28/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO 15:40 16:00 0:20 43.901 43913 12
28/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA RETORNO A CAMARA 16:00 16:25 0:25 43.913 43.924 11
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29/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Gleide Marques da Costa Gabinete n 13 - Pav. VER - 22 andar MIRIM PREFEITURA - SECRETARIA DE SERVICOS URBANOS ~ [ENTREGAR DOCUMENTOS 10:30 11:30 1:00 43.924 43.948 24
29/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Wilson Luiz Costa Gabinete n® 14 - Pav. VER - 22 andar MIRIM SECRETARIA DE HABITAGAO ENTREGAR DOCUMENTOS 15:00 16:30 1:30 43.948 43.973 25
30/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo SITIO DO CAMPO OFICINA MECANICA JHONNY REPARO VEICULO OFICIAL 9:00 10:00 1:00 43.973 43.982 9
31/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Carlos Eduardo Barbosa Gabinete n® 13 - Pav. VER - 22 andar SANTOS PREFEITURA REUNIAO 16:00 20:00 4:00 43.982 44.032 50
31/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO CORREIOS EMISSAO DE TELEGRAMA 14:50 15:50 1:00 44.032 44.036 4
03/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n® 19 - Pav. VER - 2¢ andar TUPIRY/OCIAN INDICAGOES REPOSICAO DE ASFALTO 9:00 10:30 1:30 44.036 44.061 25}
05/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar MONGAGUA PREFEITURA REUNIAO 14:45 16:50 2:05 44.061 44.107 46
06/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Cesar Allegretti 0 MIRIM PREFEITURA - SECRETARIA DE FINANCAS ENTREGAR DOCUMENTOS 16:00 16:45 0:45 44.107 44.132 25
11/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Cesar Allegretti 0 MELVI INDICAGOES VISTORIAS EM BUEIROS-BURACOS 10:00 11:20 1:20 44.132 44.165 33
11/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO-MIRIM IPMG-SECRETARIA DE PLANEJAMENTO PROTOCOLAR DOCUMENTOS 14:00 15:00 1:00 44.165 44.188 23
11/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO 15:00 15:17 0:17 44.188 44.199 11
11/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA RETORNO A CAMARA 15:17 15:35 0:18 44.199 44.210 11
12/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar SAO PAULO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA REUNIAO 6:00 11:00 5:00 44.210 44.365 155
13/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n® 19 - Pav. VER - 22 andar SANTOS CAMARA MUNICIPAL REUNIAO 8:00 10:15 2:15 44.365 44.413 48
13/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n® 19 - Pav. VER - 22 andar SOLEMAR USAFA SOLEMAR ENTREGAR DOCUMENTO 10:20 12:00 1:40 44.413 44.462 49
13/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Gleide Marques da Costa Gabinete n 13 - Pav. VER - 22 andar MIRIM PREFEITURA - SECRETARIA DE SAUDE ENTREGAR DOCUMENTO 14:00 16:00 2:00 44.462 44.488 26
14/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n® 19 - Pav. VER - 22 andar SITIO DO CAMPO POUPA-TEMPO ENTREGAR DOCUMENTO 9:35 10:10 0:35 44.488 44.493 5
14/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMATICA - Pav. Saldo Nobre - Térreo SANTOS LOJA INFORMATICA LEVAR MAQUINA DE XEROX PARA MAN UTENGAO 14:00 16:00 2:00 44.493 44.525 32
17/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMATICA - Pav. Salio Nobre - Térreo SANTOS LOJA DE INFORMATICA LEVAR TONER DA MAQUINA DE XEROX PARA MANUT| 9:00 11:30 2:30 44.525 44,559 34
17/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO 16:50 17:10 0:20 44.559 44.571 12
17/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA RETORNO A CAMARA 17:10 17:35 0:25 44,571 44,582 11
18/02/2020 Marcelo Cabral Chuva BETE GABINETE VER ROMULO Gabinete n 13 - Pav. VER - 22 andar SAO PAULO CAMARA MUNICIPAL REUNIAO COM PARLAMENTAR PARA REPASSE DE VER 8:00 13:30 5:30 44.582 44.748 166
18/02/2020 Marcelo Cabral Chuva BETE GABINETE VER ROMULO Gabinete n® 13 - Pav. VER - 22 andar MIRIM PREFEITURA- SECRETARIA DE FINANGCAS ENTREGAR DOCUMENTOS 13:30 17:00 3:30 44.748 44.773 25
19/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n® 19 - Pav. VER - 22 andar SANTOS CAMARA MUNICIPAL REUNIAO COM PARLAMENTAR PARA REPASSE DE VER 8:30 10:00 1:30 44.773 44.822 49
19/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar MIRIM SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS DEIXAR E RETIRAR DOCUMENTOS 10:00 12:00 2:00 44.822 44.848 26
20/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa n219 - Pav. VER - 22 andar SOLEMAR USAFA SOLEMAR DEIXAR DOCUMENTO 9:00 11:30 2:30 44.848 44.890 42
4 27/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Daniel Tavares de Oliveira Gabinete n® 05 - Pav.VER - 12 andar TUDE BASTOS SECRETARIA DE TRANSITO ORIENTAGOES 15:00 15:25 0:25 44.890 44.896 6
7 28/02/2020 Marcelo Cabral Chuva Gleide Marques da Costa Gabinete n® 13 - Pav. VER - 22 andar MIRIM PREFEITURA - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO LEVAR DOCUMENTO A SRA JUSSARA 10:40 11:25 0:45 44.896 44916 20
10 02/03/2020 Jodo Augusto Rios Marcos Linhares da Costa Gabinete n® 19 - Pav. VER - 22 andar VILA SAO JORGE INDICAGOES (RUA ALECIO MESSIANO) BUEIROS ENTUPIDOS 14:30 15:40 1:10 44.916 44.927 11
18 04/03/2020 Jodo Augusto Rios Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plendrio JARDIM GLORIA (OBRAMAX - MATERIAL PARA CONSTRUGOES COMPRA DE LAMPADAS SPOT 9:45 10:16 0:31 44.927 44932 5
19 04/03/2020 Jodo Augusto Rios Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo SITIO DO CAMPO JONNY CAR - MECANICA DE AUTOS LEVAR MOTORISTA PARA RETIRAR VEICULO OFICIAL 10:20 10:40 0:20 44.932 44.940 8
25 04/03/2020 Jodo Augusto Rios José de Jesus Ferreira Gongalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar MIRIM PREFEITURA - SECRETARIAS MUNICIPAIS ENVIO DE CONVITES A PESSOAS PARA SESSAO SOLEN 15:20 17:20 2:00 44.940 44.984 44
29 05/03/2020 Jodo Augusto Rios Jodo Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO-MIRIM LAVA-RAPIDO/POSTO DE GASOLINA LAVAGEM E ABASTECIMENTO DO CARRO OFICIAL 10:40 15:25 4:45 44.984 45.006 22
33 05/03/2020 Jodo Augusto Rios CLAUDIO LOURO DO AMARAL Gabinete n 06 - Pav.VER - 12 andar BOQUEIRAO CORREIOS/IPMPG ENVIO DE DOCUMENTOS 16:40 17:15 0:35 45.006 45.011 5]
36 06/03/2020 Jodo Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 12 andar MIRIM PREFEITURA - PROTOCOLO OFiCIO 014/2020 14:50 16:30 1:40 45.011 45.031 20
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61 13/03/2020  |Jackson dos Santos Macedo Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar JARDIM QUIETUDE VIAS PUBLICAS FISCALIZAR BURACOS NAS RUAS, BUEIROS ENTUPIDO] 8:30 9:40 1:10 45.031 45.053 22
63 13/03/2020  |Jackson dos Santos Macedo Leandro Avelino Rodrigues Cruz Gabinete n2 04 - Pav.VER - 12 andar MIRIM GABINETE DO PREFEITO DOCUMENTAGAO AO SR. ANDERSON MENDES 10:30 11:45 115 45.053 45.077 24
64 13/03/2020  |Jackson dos Santos Macedo Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO/MIRIM BANCO DO BRASIL/PREFEITURA PROTOCOLO OFICIOS 015/20; 004/20 14:00 15:30 1:30 45.077 45.099 22
96 01/04/2020  Marcelo Cabral Chuva NICOLE FERNANDEZ Gabinete n2 02 - Pav.VER - 12 andar FORTE AVENIDA COSTA MACHADO,292 (HOME OFFICE) PROCESSOS 41/2019; 52/2019; 79/2019; 68/2018 16:15 16:35 0:20 45.099 45.105 6
99 06/04/2020  [Marcelo Cabral Chuva Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMATICA - Pav. Saldo Nobre - Térreo BOQUEIRAO AV.KENNEDY, 825 LOJA INFORMATICA MANUTENGAO DA IMPRESSORA 11:15 11:25 0:10 45.105 45.108 ]
106 08/04/2020  [Marcelo Cabral Chuva Anderson Oliveira Costa Gabinete n2 01 - Pav.VER - 12 andar SAO PAULO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA EMENDAS COM DEP.MARCIO DA FARMACIA 15:00 18:00 3:00 45.108 45.229 121
110 14/04/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO 9:00 10:00 1:00 45.229 45.248 19
111 14/04/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO CORREIOS ENVIAR CORRESPONDENCIAS 14:15 15:00 0:45 45.248 45.252 4
114 16/04/2020  |Marcelo Cabral Chuva Gleide Marques da Costa Gabinete n2 13 - Pav. VER - 22 andar SECRETARIA DE FINANCAS SETOR CONTABILIDADE FALAR COM MAURICI 14:30 15:30 1:00 45.252 45.272 20
116 22/04/2020  |Marcelo Cabral Chuva Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMATICA - Pav. Salio Nobre - Térreo SANTOS AV.ANA COSTA, 380 LOJA 08 DEIXAR E RETIRAR EQUIPAMENTO DE XEROX 9:00 11:00 2:00 45.272 45.315 43
117 22/04/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO LAVA-RAPIDO LAVAGEM DO VEICULO OFICIAL 11:15 14:40 8225} 45.315 45.317 2
125 28/04/2020  |Marcelo Cabral Chuva LUCAS EVANGELISTA RODRIGUES ADM - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO CORREIOS ENVIO DE CORRESPONDENCIAS 15:30 16:20 0:50 45.317 45.323 6
128 30/04/2020  |Marcelo Cabral Chuva Wesley Wendel de Souza Martins Gabinete n2 03 - Pav.VER - 12 andar CAICARA USAFA CAICARA VERIFICAGAO DE RECLAMACAO SOBRE FALTA DE EPI 14:10 15:00 0:50 45.323 45.348 25
133 05/05/2020  [Marcelo Cabral Chuva Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMATICA - Pav. Saldo Nobre - Térreo BOQUEIRAO LOJA INFORMATICA RETIRADA DE EQUIPAMENTO EM MANUTENGAO 9:20 9:35 0:15 45.348 45.351 ]
134 05/05/2020  [Marcelo Cabral Chuva Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidéncia MIRIM PREFEITURA - SECRETARIA DE FINANGCAS ENTREGAR OFICIO 007/2020 10:45 11:45 1:00 45.351 45.370 19
148 11/05/2020  |Marcelo Cabral Chuva Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar MIRIM PREFEITURA - PROTOCOLO ENTREGAR OFICIOS 312 AO 314/20 16:00 16:50 0:50 45.370 45.388 18
150 12/05/2020  |Marcelo Cabral Chuva Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar MIRIM PREFEITURA - PROTOCOLO ENTREGAR OFiCIOS 315 AO 318/20 10:20 11:40 1:20 45.388 45.407 19
159 19/05/2020  |Marcelo Cabral Chuva Vanessa Alessandra B.da Costa Silva FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO CORREIOS ENVIO DE CORRESPONDENCIA A CONAM 14:00 14:50 0:50 45.407 45.412 5
162 20/05/2020  |Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar JARDIM REAL-IMPERADOR-SOLE|INDICAGOES PARA MANUTENGAO BUEIROS ENTUPIDOS, RUAS COM BURACOS, ETC 8:40 10:10 1:30 45.412 45.467 55
165 21/05/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO CORREIOS ENVIO DE CORRESPONDENCIAS 10:00 10:20 0:20 45.467 45.473 6
166 21/05/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL 10:30 11:10 0:40 45.473 45.491 18
179 28/05/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO LAVA-RAPIDO LAVAGEM DO VEICULO OFICIAL 9:00 10:30 1:30 45.491 45.494 3
181 28/05/2020  |Jackson dos Santos Macedo Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO CORREIOS LEVAR CORRESPONDENCIAS 15:00 15:27 0:27 45.494 45.500 6
183 29/05/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo S{TIO DO CAMPO JONNY CAR - MECANICA DE AUTOS EMBARQUE DO MOTORISTA POIS O VEICULO FICOU R 10:00 10:45 0:45 45.500 45.508 8
184 29/05/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo SITIO DO CAMPO JONNY CAR - MECANICA DE AUTOS DESEMBARQUE DO MOTORISTA PARA RETIRAR VEICY ~ 14:20 14:40 0:20 45.508 45.515 7
185 29/05/2020  |Marcelo Cabral Chuva Rogerio Domingos Silva TEL - Pav. ADM - Térreo MIRIM PREFEITURA - PROTOCOLO OFICIOS (111; 398; 399; 403)/20 14:45 16:00 1:15 45.515 45.536 21
188 01/06/2020  [Marcelo Cabral Chuva Gleide Marques da Costa Gabinete n? 13 - Pav. VER - 22 andar RIBEIROPOLIS - MIRIM RUA RUBI-RUA ZELIA GIGLIOLI-RUA AFONSO DESCRAI[VISTORIA DE PONTOS DE ABASTECIMENTOS DA SABE 10:15 12:00 1:45 45.536 45.597 61
190 01/06/2020  Marcelo Cabral Chuva Gleide Marques da Costa Gabinete n2 13 - Pav. VER - 22 andar GUARAMAR - QUIETUDE RUA O-RUA ELVIRA-RUA ACACIAS-RUA ANA CRUZ M VISTORIA DE PONTOS DE ABASTECIMENTOS DA SABE 13:40 15:10 1:30 45.597 45.620 23
194 02/06/2020  [Jackson dos Santos Macedo LUCAS EVANGELISTA RODRIGUES ADM - Pav. ADM - Térreo FORTE CORREIOS ENVIO DE CORRESPONDENCIAS 16:10 16:40 0:30 45.620 45.627 7
198 04/06/2020  [Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar JARDIM REAL - CAICARA RUA NORBERTO FLORENCIO-RUA VISCONDE DE CAIRUVERIFICAGAO DE BUEIRO ENTUPIDOS, BURACOS NAS 9:20 11:00 1:40 45.627 45.651 24
207 10/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva José de Jesus Ferreira Gongalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar MIRIM PREFEITURA PROTOCOLO OFICIOS (118;458;463;472)/20 13:45 14:00 0:15 45.651 45.674 23
210 15/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO - SITIO DO CAMPO |SECRETARIA DE PROMOGAO SOCIAL - SECRETARIA DE[DOCUMENTO SRA MARIA DEL CARMEN/ESMERALDO 11:00 12:00 1:.00 45.674 45.678 4
211 15/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa ne 19 - Pav. VER - 22 andar QUIETUDE AV. MIN MARCOS FREIRE - RUA ALMICAR ESTEVES  [VERIFICACAO BUEIROS ENTUPIDOS E TAMPA QUEBRA  14:10 15:00 0:50 45.678 45.690 12
215 16/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar SAMAMBAIA AVENIDA VITOR MEIRELLES VERIFICAGAO BUEIROS ENTUPIDOS E TAMPA QUEBRA  14:10 15:20 1:10 45.690 45.709 19
218 17/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar JARDIM IMPERADOR RUA MARQUES DE MONTE ALEGRE VERIFICAGAO BUEIROS ENTUPIDOS E TAMPA QUEBRA  14:00 15:15 1:15 45.709 45.740 31
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221 18/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO BANCO CAIXA DEPOSITO DE CHEQUES 9:45 10:30 0:45 45.740 45.742 2
222 18/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO CORREIOS BUSCAR SELOS 10:50 11:25 0:35 45.742 45.746 4
223 18/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa ne 19 - Pav. VER - 22 andar BAIRRO JAPURA INDICAGOES (RUA RAMIZ DE SOUZA, 187) VERIFICAGAO INUNDAGAO DA VIA 14:00 16:00 2:00 45.746 45.784 38
228 19/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar TUDE BASTOS - JD MARILIA INDICAGOES (AV.SEN AZEVEDO JR; RUA VIRGINIA RANVERIFICAGAO ENTUPIMENTOS EM BUEIROS; BURACO| ~ 14:10 15:00 0:50 45.784 45.790 6
233 22/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar MIRIM INDICAGAO (RUA OSMAR ANTONIOLLI VERIFICAR BUEIRO ENTUPIDO 14:00 15:00 1:00 45.790 45.809 19
236 22/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL 15:05 16:10 105 45.809 45.826 17
237 23/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva Vanessa Alessandra B.da Costa Silva FIN - Pav. ADM - 12 andar SAO PAULO (CONSOLAGAO) RUA AUGUSTA, 530 RETIRADA DE LIVROS CONTABEIS RELATIVO AO EXER 8:50 12:15 3:25 45.826 45.983 157
245 24/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva NAILSON ARAUJO OLIVEIRA Gabinete n2 10 - Pav.VER - 12 andar MIRIM PREFEITURA PROTOCOLO OFiCIO 028/2020 10:40 12:15 = 45.983 46.006 23
251 25/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva LUCAS EVANGELISTA RODRIGUES ADM - Pav. ADM - Térreo S{TIO DO CAMPO - OCIAN POSTO (LADO MAKRO) - POSTO (ESQUINA RUA MART|COTAGOES PARA ABASTECIMENTO DE VEICULOS OFI  10:10 11:00 0:50 46.006 46.026 20
252 25/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar MIRIM PREFEITURA - PROTOCOLO OFICIOS (512 A 525)/20 14:00 15:15 1:15 46.026 46.047 21
256 26/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva José de Jesus Ferreira Gongalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar BOQUEIRAO RUA JOSE CARLOS DE OLIVEIRA ENTREGAR OFiCIO 143/20 14:00 14:20 0:20 46.047 46.050 ]
262 30/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar BOQUEIRAO RUA FUMIO MIYAZI VERIFICAR BUEIROS ENTUPIDOS E BURACOS NA VIA 11:00 11:40 0:40 46.050 46.056 6
267 30/06/2020  |Marcelo Cabral Chuva Wilson Luiz Costa Gabinete n2 14 - Pav. VER - 22 andar MIRIM PREFEITURA PROTOCOLO ENTREGAR OFICIO 17.938/2006 15:50 17:10 1:20 46.056 46.081 25
269 01/07/2020  [Marcelo Cabral Chuva Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenario JARDIM GLORIA (OBRAMAX - MATERIAL PARA CONSTRUGOES COMPRA DE ILUMINARIA PARA HALL DOS VEREADOR| ~ 10:50 11:25 0:35 46.081 46.086 5
271 02/07/2020  [Marcelo Cabral Chuva CLAUDIO LOURO DO AMARAL Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar FORTE CORREIOS POSTAGEM DE CORRESPONDENCIAS 11:00 12:00 1:00 46.086 46.095 9
272 02/07/2020  Marcelo Cabral Chuva Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar MIRIM PREFEITURA - PROTOCOLO OFICIOS (546 A 562)/20 14:40 16:00 1:20 46.095 46.117 22
281 06/07/2020  [Marcelo Cabral Chuva MARCOS ALEGRETTI Gabinete n2 10 - Pav.VER - 12 andar MIRIM INDICAGOES RUA JOSEFA ALVES SIQUEIRA VERIFICAGAO DE BURACOS NA VIA E/OU ENTUPIMEN| ~ 14:00 15:40 1:40 46.117 46.135 18
286 08/07/2020  [Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar MIRIM INDICAGAO (RUA OSMAR ANTONIOLLI) VERIFICAGAO DE BUEIROS QUEBRADOS 14:15 15:10 0:55 46.135 46.156 21
290 09/07/2020  [Wlamir Peruzzetto LUCAS EVANGELISTA RODRIGUES ADM - Pav. ADM - Térreo TUPI LAVA RAPIDO ORCAMENTO PARA CONTRATO DE LAVAGEM DOS CA|  10:35 11:05 0:30 46.156 46.166 10
295 14/07/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO 14:00 15:00 1:00 46.166 46.184 18
297 15/07/2020  |Marcelo Cabral Chuva Wilson Luiz Costa Gabinete n2 14 - Pav. VER - 22 andar MIRIM PREFEITURA - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO INFORMAGCOES SOBRE BAIRROS 14:10 16:10 2:00 46.184 46.208 24
301 16/07/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL EFETUAR DEPOSITOS DOS CONSIGNADOS 10:40 12:10 1:30 46.208 46.211 3
302 16/07/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO LAVA RAPIDO LAVAGEM DO VEICULO OFICIAL 12:10 13:10 1:00 46.211 46.214 ]
315 23/07/2020  |Marcelo Cabral Chuva CLAUDIO LOURO DO AMARAL Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar FORTE CORREIOS REMESSA DE CONTRATO PARA ASSINATURA DA EMP 14:15 15:15 1:00 46.214 46.221 7
318 24/07/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar MIRIM INDICAGAO (RUA 26 DE JANEIRO) VERIFICAGAO DE BUEIROS ENTUPIDOS E BURACOS NA 9:10 11:30 2:20 46.221 46.249 28
321 24/07/2020  |Marcelo Cabral Chuva José de Jesus Ferreira Gongalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar SANTOS CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA PROTOCOLAR OFiCIO 202/20 14:30 16:10 1:40 46.249 46.292 43
323 27/07/2020  |Marcelo Cabral Chuva Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenario JARDIM GLORIA (OBRAMAX - MATERIAL PARA CONSTRUGOES COMPRA DE LUMINARIA 10:10 11:15 1:05 46.292 46.302 10
328 28/07/2020  |Marcelo Cabral Chuva Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenario JARDIM GLORIA (OBRAMAX - MATERIAL PARA CONSTRUGOES TROCA DE LUMINARIA 9:30 10:30 1:00 46.302 46.307 5
331 29/07/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO 14:00 14:55 0:55 46.307 46.326 19
338 31/07/2020  |Marcelo Cabral Chuva JORGE FRANCISCO BORGES Gabinete n? 18 - Pav. VER - 22 andar SAO PAULO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ENTREGAR DOCUMENTO AO DEPUTADO CORONEL Tl 8:00 13:00 5:00 46.326 46.526 200
343 03/08/2020  Marcelo Cabral Chuva Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidéncia MIRIM PREFEITURA - SECRETARIA DE FINANGCAS PROTOCOLAR OFiCIO 010/2020 15:00 16:10 1:10 46.526 46.546 20
345 04/08/2020  [Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar MIRIM INDICAGOES (RUA ALDO COLI) VERIFICAR BUEIROS ENTUPIDOS E BURACOS NA VIA 14:00 15:30 1:30 46.546 46.570 24
349 05/08/2020  [Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa ne 19 - Pav. VER - 22 andar SANTOS CAMARA MUNICIPAL CONTATO COM ASSESSORIA DO VEREADOR SADAL 13:45 14:50 105 46.570 46.621 51
354 06/08/2020  [Marcelo Cabral Chuva DANILA BUCHETTE ALVES DA SILVA INFORMATICA - Pav. Salio Nobre - Térreo SAO PAULO CAMARA MUNICIPAL REUNIAO COM LIDERANGAS E VEREADORES 10:30 16:00 5:30 46.621 46.810 189
356 07/08/2020  [Marcelo Cabral Chuva Wilson Luiz Costa Gabinete n? 14 - Pav. VER - 22 andar MIRIM ECOPONTO MIRIM VISITA / DEIXAR DOCUMENTO 10:30 12:30 2:00 46.810 46.835 25
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357 07/08/2020  [Marcelo Cabral Chuva Wilson Luiz Costa Gabinete n2 14 - Pav. VER - 22 andar CAICARA ECOPONTO CAICARA VISITA / DEIXAR DOCUMENTO 14:40 16:00 1:20 46.835 46.872 37
358 10/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL 10:40 11:35 0:55 46.872 46.897 25
360 10/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva Carlos Eduardo Barbosa ne 13 - Pav. VER - 22 andar OCIAN USAFA OCIAN ENTREGAR DOCUMENTO 11:45 12:25 0:40 46.897 46.919 22
367 11/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva DANILA BUCHETTE ALVES DA SILVA INFORMATICA - Pav. Salio Nobre - Térreo SAO PAULO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA REUNIAO COM LIDERANGAS E VEREADORES 10:30 16:20 5:50 46.919 47.094 175
364 12/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar MIRIM INDICAGOES (RUA 23 DE MAIO; RUA SANTANA DE IPAVERIFICAR BUEIROS ENTUPIDOS E BURACOS NA VIA 9:00 11:00 2:00 47.094 47.123 29
369 13/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar MONGAGUA CAMARA MUNICIPAL CONTATO COM VEREADOR ARI 14:00 16:00 2:00 47.123 47.209 86
376 17/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo SITIO DO CAMPO POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL 7:50 8:25 0:35 47.209 47.217 8

378 17/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva DANILA BUCHETTE ALVES DA SILVA INFORMATICA - Pav. Saldo Nobre - Térreo REGISTRO CAMARA MUNICIPAL REUNIAO COM VEREADORES DA CIDADE 11:00 18:15 7:15 47.217 47.576 359
379 18/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO CAIXA ECONOMICA FEDERAL EFETUAR DEPOSITOS DOS CONSIGNADOS 9:15 10:15 1:00 47.576 47.580 4

386 20/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo SITIO DO CAMPO POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL 7:55 8:15 0:20 47.580 47.765 185
387 20/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar MIRIM-TUDE BASTOS-FORTE  |INDICACOES RUAS XIXOVA, IRMAOS ADORNO, ALCEB{CONFIRMAR BURACOS NAS VIAS 14:00 15:20 1:20 47.765 47.798 33
391 21/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva DANILA BUCHETTE ALVES DA SILVA INFORMATICA - Pav. Saldo Nobre - Térreo SAO PAULO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA REUNIAO COM PARLAMENTAR PARA REPASSE DE VER ~ 11:00 16:30 5:30 47.798 47.976 178
394 24/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar MIRIM PREFEITURA - SECRETARIA DE URBANISMO COLHER INFORMAGOES 10:20 12:20 2:00 47.976 48.002 26
399 26/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar RIBEIROPOLIS - JAPURA - FLORIDINDICACOES/REQUERIMENTOS RUAS AGOSTINHO FERREIRA-RUA CANDIDO PORTINA| 9:30 11:30 2:00 48.002 48.067 65
401 27/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo S{TIO DO CAMPO POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL 11:00 11:25 0:25 48.067 48.074 7

405 27/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva MARCOS ALEGRETTI Gabinete n2 10 - Pav.VER - 12 andar MIRIM PREFEITURA- SECRETARIA DE FINANCAS COLHER INFORMAGOES 15:00 16:20 1:20 48.074 48.093 19
410 28/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar SAO PAULO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA REUNIAO COM PARLAMENTAR PARA REPASSE DE VER  13:00 16:30 3:30 48.093 48.234 141
414 31/08/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO - OCIAN LOJAS PARA COMPRA DE PNEUS ORGAMENTO PARA TROCA DE PNEUS DO VEICULO FI 10:00 11:30 1:30 48.234 48.258 24
421 01/09/2020  [Marcelo Cabral Chuva Janaina Ballaris Gabinete n2 14 - Pav. VER - 22 andar MIRIM MINISTERIO PUBLICO AUDIENCIA PUBLICA 13:45 15:30 1:45 48.258 48.283 25
424 02/09/2020  [Marcelo Cabral Chuva Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidéncia MIRIM SECRETARIA DE FINANGAS OFICIO GPC RH 012/2020 15:00 16:10 1:10 48.283 48.309 26
427 03/09/2020  [Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo S{TIO DO CAMPO POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL 10:55 11:25 0:30 48.309 48.317 8

430 04/09/2020  [Marcelo Cabral Chuva DANILA BUCHETTE ALVES DA SILVA INFORMATICA - Pav. Salio Nobre - Térreo SAO PAULO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA REUNIAO COM PARLAMENTAR PARA REPASSE DE VER 7:00 14:45 7:45 48.317 48.493 176
439 08/09/2020  Marcelo Cabral Chuva Luiz Fernando Simabukuro Gabinete n2 01 - Pav.VER - 12 andar SAO PAULO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA REUNIAO COM PARLAMENTAR PARA REPASSE DE VER  10:30 15:40 5:10 48.493 48.668 175
442 09/09/2020  [Marcelo Cabral Chuva José de Jesus Ferreira Gongalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar MIRIM PREFEITURA - GABINETE DO PREFEITO OFICIOS GPC 221,222,223/2020 15:30 16:40 1:10 48.668 48.693 25}
446 10/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva MARCOS ALEGRETTI Gabinete n2 10 - Pav.VER - 12 andar MIRIM PREFEITURA - SECRETARIA DE FINANGCAS COLHER INFORMAGOES 10:00 12:00 2:00 48.693 48.716 23
449 10/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo SITIO DO CAMPO POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL 15:00 16:00 1:00 48.716 48.722 6

451 11/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva MARCOS ALEGRETTI Gabinete n? 10 - Pav.VER - 12 andar BALNEARIO ESMERALDA INDICAGAO RUA PEDRO AMERICO VERIFICAR BURACOS NA VIA 14:30 15:40 1:10 48.722 48.746 24
458 15/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva Gleide Marques da Costa Gabinete n2 13 - Pav. VER - 22 andar MIRIM PREFEITURA - RECURSOS HUMANO FALAR COM RONALDO 9:35 10:30 0:55 48.746 48.770 24
463 15/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar OCIAN RUA TEOFILA VANDERLINDE VERIFICAR POSSIVEIS BURACOS E ENTUPIMENTO DE 10:40 12:00 1:20 48.770 48.787 17
464 15/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar TUPIRY RUA JOSE BENEDITO DE ALMEIDA VERIFICAR POSSIVEIS BURACOS E ENTUPIMENTO DE 14:00 15:05 1:05 48.787 48.802 il
462 15/09/2020  |Jackson dos Santos Macedo Wilson Luiz Costa Gabinete n2 14 - Pav. VER - 22 andar MIRIM PREFEITURA - SECRETARIA DE URBANISMO PROTOCOLAR DOCUMENTO E CONSULTA DE PROCES! 15:00 17:45 2:45 48.802 48.837 35
467 16/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva MARCOS ALEGRETTI Gabinete n2 10 - Pav.VER - 12 andar MIRIM - BALNEARIO ESMERALDAPREFEITURA -SECRETARIA DE URBANISMO/AV. ALME|INFORMACOES/ INDICACAO NA RUA 9:35 11:30 eSS} 48.837 48.870 33
504 17/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva Wilson Luiz Costa ne 14 - Pav. VER - 22 andar SOLEMAR USAFA SOLEMAR VISITA SOBRE INFORMAGOES PARA USUARIO 10:20 13:10 2:50 48.870 48.919 49
509 17/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO LAVA RAPIDO LAVAGEM DO VEICULO OFICIAL 14:15 16:35 2:20 48.919 48.923 4

511 18/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo GUILHERMINA D PASCHOAL TROCA DOS PNEUS, BALANCEAMENTOS E ALINHAME 8:30 11:00 2:30 48.923 48.930 7
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515 18/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO - TUPI AUTO MECANICA FAZER ORCAMENTOS DE TROCA DE PASTILHAS EDISQ ~ 14:50 16:00 1:10 48.930 48.950 20
521 21/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo SITIO DO CAMPO JONNY CAR - MECANICA DE AUTOS ORCAMENTO PARA TROCA DE PASTILHAS E DISCOS D{  15:30 16:40 1:10 48.950 48.958 8
523 22/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa ne 19 - Pav. VER - 22 andar SAO VICENTE CAMARA MUNICIPAL REUNIAO COM ASSESSORIA 9:00 10:20 1:20 48.958 48.974 16
525 22/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo AVIAGAO BAILON AUTO MECANICA ORGCAMENTO PARA TROCA DE PASTILHAS E DISCOS D 10:20 11:00 0:40 48.974 48.988 14
526 22/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva LUCAS EVANGELISTA RODRIGUES ADM - Pav. ADM - Térreo FORTE CORREIOS POSTAGEM DE CORRESPONDENCIAS 14:50 15:55 1:05 48.988 48.999 11
531 24/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMATICA - Pav. Saldo Nobre - Térreo BOQUEIRAO REALTEC INFORMATICA RETIRADA DE EQUIPAMENTO EM MANUTENGAO 11:00 11:50 0:50 48.999 49.003 4
532 24/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva José de Jesus Ferreira Gongalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar MIRIM PREFEITURA - GABINETE DO PREFEITO OFICIOGPC-1230/2020, GPC-5G756 A 779/2020 15:00 16:30 1:30 49.003 49.028 25
536 25/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva MARCOS ALEGRETTI Gabinete n2 10 - Pav.VER - 12 andar MIRIM PREFEITURA - SECRETARIA DE URBANISMO REUNIAO COM SECRETARIO 10:00 11:45 1:45 49.028 49.053 25
540 28/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva LUCAS EVANGELISTA RODRIGUES ADM - Pav. ADM - Térreo FORTE CORREIOS POSTAGEM DE CORRESPONDENCIAS 14:50 15:55 105 49.053 49.058 5
546 29/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva José de Jesus Ferreira Gongalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar MIRIM PREFEITURA - GABINETE DO PREFEITO OFICIO GPC-L 231/2020 14:00 15:30 1:30 49.058 49.080 22
549 30/09/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO LAVA -RAPIDO LAVAGEM DO VEICULO OFICIAL 14:00 16:30 2:30 49.080 49.084 4
553 02/10/2020  [Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo S{TIO DO CAMPO POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL 15:45 16:15 0:30 49.084 49.092 8
554 01/10/2020  Marcelo Cabral Chuva CLAUDIO LOURO DO AMARAL Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar FORTE CORREIOS POSTAGEM DE CORRESPONDENCIAS 16:20 16:45 0:25 49.092 49.098 6
555 05/10/2020  [Marcelo Cabral Chuva CLAUDIO LOURO DO AMARAL Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar FORTE CORREIOS POSTAGEM DE CORRESPONDENCIAS 15:00 15:50 0:50 49.098 49.105 7
559 08/10/2020  [Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo AVIACAO BAILON AUTO MECANICA TROCA DE PASTILHAS E DISCOS DO FREIO DO VEICUL 9:00 17:15 8:15 49.105 49.111 6
563 09/10/2020  [Marcelo Cabral Chuva Sandro da Silva Gabinete n2 16 - Pav. VER - 22 andar SAO PAULO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA REUNIAO COM PARLAMENTAR PARA REPASSE DE VER 8:20 13:40 5:20 49.111 49.283 172
565 09/10/2020  [Marcelo Cabral Chuva CLAUDIO LOURO DO AMARAL Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar FORTE CORREIOS POSTAGEM DE CORRESPONDENCIAS 15:50 16:30 0:40 49.283 49.289 6
568 14/10/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar TUDE BASTOS AVENIDA NEUZA ZANGRANDE, RUA MARTINS FRANCI|VERIFICAR BURACO NA VIA 14:00 15:30 1:30 49.289 49.299 10
573 16/10/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo SITIO DO CAMPO - BOQUEIRAO [POSTO DE GASOLINA/LAVA-RAPIDO ABASTECIMENTO E LAVAGEM DO VEICULO OFICIAL 10:00 12:30 2:30 49.299 49.307 8
574 16/10/2020  |Marcelo Cabral Chuva Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 12 andar AVIAGAO - JARDIM GLORIA - MIFLOJAS DE VENDAS DE ROLDANAS E PARAFUSOS COMPRA DE ROLDANAS E PARAFUSOS PARA O MASTI 14:30 15:40 1:10 49.307 49.327 20
581 19/10/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL DEPOSITAR CHEQUES 10:00 10:30 0:30 49.327 49.330 S]
599 28/10/2020  |Marcelo Cabral Chuva Rogerio Domingos Silva TEL - Pav. ADM - Térreo SANTOS BARTOLOTTO COMERCIO GRAVAGOES CONFECGAO DA MEDALHA DE HONRA AO MERITO 14:00 15:40 1:40 49.330 49.381 51
604 03/11/2020  [Marcelo Cabral Chuva José de Jesus Ferreira Gongalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 22 andar MIRIM PREFEITURA - PROTOCOLO OFICIOS GPC-L 264,265,266,267/2020 15:30 16:20 0:50 49.381 49.406 25
611 06/11/2020  [Marcelo Cabral Chuva Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenario JARDIM GLORIA (OBRAMAX - MATERIAL PARA CONSTRUGOES COMPRA DE UMA CUBA DE BANHEIRO PARA O GABI 14:45 15:30 0:45 49.406 49.438 32
618 16/11/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar SANTOS CAMARA MUNICIPAL REUNIAO COM PARLAMENTAR 8:00 11:00 3:00 49.438 49.497 59
619 17/11/2020  |Marcelo Cabral Chuva MARCOS ALEGRETTI ne 10 - Pav.VER - 12 andar MIRIM PREFEITURA - SECRETARIA DE FINANGAS COLHER INFORMAGOES 9:10 11:00 1:50 49.497 49.524 27
623 18/11/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL DEPOSITAR CHEQUES E BUSCAR CHEQUES NO BANCQ 9:45 10:20 0:35 49.524 49.529 5
629 24/11/2020  |Marcelo Cabral Chuva Sandro da Silva Gabinete n2 16 - Pav. VER - 22 andar SAO PAULO CAMARA MUNICIPAL 7:10 15:00 7:50 49.529 49.718 189
634 25/11/2020  |Marcelo Cabral Chuva Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMATICA - Pav. Saldo Nobre - Térreo BOQUEIRAO FENIX MUSIC PEGAR DOCUMENTAGAO E ORGAMENTO 10:30 11:00 0:30 49.718 49.720 2
635 25/11/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO LAVA - RAPIDO LAVAR VEICULO OFICIAL 11:00 14:30 3:30 49.720 49.723 S
638 26/11/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo SITIO DO CAMPO POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL 14:55 15:25 0:30 49.723 49.730 7
641 27/11/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar OCIAN - SOLEMAR RUA CRISOLITO, RUA 23 DE MAIO VERIFICAR BUEIROS ENTUPIDOS E BURACOS NA VIA 14:00 15:50 1:50 49.730 49.785 55
642 30/11/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa ne 19 - Pav. VER - 22 andar FLORIDA - JARDIM REAL RUA MALMEQUER VERIFICAR BUEIROS ENTUPIDOS E BURACOS NA VIA 8:50 11:20 2:30 49.785 49.835 50
645 30/11/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar SOLEMAR RUA SAFIRA VERIFICAR BUEIROS ENTUPIDOS E BURACOS NA VIA 14:10 16:00 1:50 49.835 49.878 43
647 01/12/2020  [Marcelo Cabral Chuva Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidéncia MIRIM PREFEITURA - GABINETE DO PREFEITO DEVOLVER OFICIO 18537669/2020 VIA CORREIO PAR 9:40 10:55 1:15 49.878 49.902 24
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650 02/12/2020  [Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar SOLEMAR RUA DIAMANTE, RUA ESMERALDA VERIFICAR BUEIROS ENTUPIDOS E BURACOS NA VIA 8:45 11:50 3:05 49.902 49.948 46
653 03/12/2020  [Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete n2 19 - Pav. VER - 22 andar GUILHERMINA - JD MELVI RUA GUADALAJARA, AVENIDA LINCOLN VERIFICAR BUEIROS ENTUPIDOS E BURACOS NA VIA 8:45 10:15 1:30 49.948 49.977 29
655 03/12/2020  [Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo S{TIO DO CAMPO POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL 14:55 15:30 0:35 49.977 49.984 7
658 03/12/2020  [Marcelo Cabral Chuva CLAUDIO LOURO DO AMARAL Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar FORTE CORREIOS POSTAGEM DE CORRESPONDENCIAS 15:35 16:00 0:25 49.984 49.992 8
659 04/12/2020  [Marcelo Cabral Chuva Sandro da Silva Gabinete n2 16 - Pav. VER - 22 andar SAO PAULO REUNIAO COM PARLAMENTARES BUSCANDO ALTERNATIVA DE RECURSO PARA AREA DA SAUDE DE PRAIA g 8:40 14:00 5:20 49.992 50.158 166
666 04/12/2020  [Marcelo Cabral Chuva Wilson Luiz Costa Gabinete n? 14 - Pav. VER - 22 andar CAICARA ECOPONTO CAICARA VERIFICAR DENUNCIA DE MUNICIPE 15:20 17:20 2:00 50.158 50.196 38
668 07/12/2020  Marcelo Cabral Chuva Anderson Oliveira Costa Gabinete n2 01 - Pav.VER - 12 andar SAO PAULO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA PEGAR UM DOCUMENTO 14:35 19:00 4:25 50.196 50.367 171
673 08/12/2020  Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo SITIO DO CAMPO POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL 15:15 15:55 0:40 50.367 50.374 7
674 09/12/2020  [Marcelo Cabral Chuva Sandro da Silva Gabinete n? 16 - Pav. VER - 22 andar SAO PAULO CAMARA MUNICIPAL REUNIAO COM PARLAMENTARES EM BUSCA DE EME! 7:00 14:50 7:50 50.374 50.567 193
678 10/12/2020  |Marcelo Cabral Chuva Rogerio Domingos Silva TEL - Pav. ADM - Térreo SANTOS BARTOLOTTO COMERCIO GRAVAGOES CONFECGAO DA MEDALHA DE HONRA AO MERITO 13:45 16:00 2:15 50.567 50.614 47
682 11/12/2020  |Marcelo Cabral Chuva Wilson Luiz Costa Gabinete n2 14 - Pav. VER - 22 andar SAMAMBAIA USAFA SAMAMBAIA VERIFICAR DENUNCIA DE ATENDIMENTO 9:40 10:50 1:10 50.614 50.639 25
686 11/12/2020  |Marcelo Cabral Chuva CLAUDIO LOURO DO AMARAL Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar FORTE CORREIOS POSTAGEM DE CORRESPONDENCIAS 14:55 15:40 0:45 50.639 50.643 4
697 15/12/2020  |Marcelo Cabral Chuva Sandro da Silva Gabinete n? 16 - Pav. VER - 22 andar SAO PAULO CAMARA MUNICIPAL REUNIAO DE CONSULTA SOBRE EMENDAS PARA O M 5:30 14:15 8:45 50.643 50.831 188
702 16/12/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 12 andar BOQUEIRAO BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL DEPOSITAR CHEQUES 10:00 11:00 1:.00 50.831 50.834 ]
705 16/12/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo S{TIO DO CAMPO POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL 15:40 16:10 0:30 50.834 50.842 8
713 17/12/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO-TUPI-OCIAN LOJAS AUTO VIDRO ORGAMENTOS PARA TROCA DO PARABRISA DO VEICU  15:50 16:30 0:40 50.842 50.863 21
714 18/12/2020  |Marcelo Cabral Chuva Sandro da Silva Gabinete n2 16 - Pav. VER - 22 andar SAO PAULO CAMARA MUNICIPAL REUNIAO DE CONSULTA SOBRE EMENDAS PARA O M 7:40 15:00 7:20 50.863 51.049 186
719 21/12/2020  |Marcelo Cabral Chuva Rogerio Domingos Silva TEL - Pav. ADM - Térreo SANTOS BARTOLOTTO COMERCIO GRAVAGOES GRAVACAO DAS MEDALHAS CEZARIO REIS LIMA 14:00 16:20 2:20 51.049 51.093 44
723 23/12/2020  |Marcelo Cabral Chuva MARCOS ALEGRETTI Gabinete n2 10 - Pav.VER - 12 andar MIRIM AV. ALCEBIADES PACHECO, 319 VERIFICAR BUEIRO ENTUPIDO 10:00 11:00 1:00 51.093 51.126 33
733 29/12/2021  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRAO LAVA RAPIDO LAVAGEM DO VEICULO OFICIAL 8:45 11:00 25 51.126 51.129 ]
742 30/12/2020  |Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo S{TIO DO CAMPO POSTO DE GASOLINA ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL 9:35 10:10 0:35 51.129 51.134 5




